cuiusdam petie terre vinee et cultus cum domo posita a Montelatico in populo

sancii Ambrosgii , cuius hii sunt conflnes : a primo Torisgianus del Papa et Bona-

redita notarius, secundo via, tertio Sinibaldus de la Mezina, quarto monesterium

sancii Ambrosgii. Testes predictis omnibus Ranerius f. Talenti de Montelatico et

Ugolinus f. Pregani da Cone.

Item eodem die et coram predictis testibus, predictus Ristorus nuntius predicto

modo induxit et misit dictum Ranerium prò se et procuratorio nomine prò predictis

Meliorato et Uberto in corporalem possessionem terre vinee et cultus cura domo»

posita a Montelatico infra supradictos conflnes , tamen fovea in medio.

Item eodem die
,
presentibus testibus dicto Ugolino f. Pregiani et Berbellotto f.

Guidi , predictus Ristorus nuntius predicto modo induxit et misit dictum Ranerium

prò se et procuratorio nomine prò predictis Megliorato et Uberto in corporalem pos-

sessionem terre vinee et cultus cum domo posita in populo sancti Cervasgii infra

hos fines, a primo, secundo Uguicione f Mocoli, tertio Bonafedi Foratori, quarto

fossato.

Item eodem die, presentibus testibus dicto Ugolino et Segniore f. olim Diotaiuti,

predictus Ristorus nuntius predicto modo iuduxit et misit dictum Ranerium prò se

et procuratorio nomine prò predictis Megliorato et Uberto in corporalem possessionem

terre vinee et cultus cum domo posita in dicto populo sancti Cervasgii infra hos

fines, a primo via, secundo Guidi Orlandi, tertio Trincio, quarto Benvenuto f.

olim Mentis et domino Ranerio Rustichi.

Item eodem die presentibus testibus dicto Ugolino et Benvenuto f. Benintendi,

predictus Ristorus nuntius predicto modo iuduxit et misit dictum Ranerium prò

se et procuratorio nomine prò dictis Megliorato et Uberto in corporalem pos-

sessionem terre vinee et cultus cum domo posita in Africo, infra hos flnes, a primo

Africo, secundo Dati HUicciai, tertio D.ivanzati f. Baldovini, quarto Benvenuti.

Item eodem die et coram predictis testibus predictus Ristorus nuntius predicto

modo iuduxit et misit dictum Ranerium prò se et procuratorio nomine prò predictis

Megliorato et Uberto in corporalem possessionem terre et vinee et cultus ibi prope

in Africo infra hos fines, a primo Africo, secundo via, tertio et quarto Benve-

nuti Nasi.

Item eodem die presentibus testibus dicto Ugolino et Bernardo f. Pieri de

Terenzano, predictus Ristorus nuntius predicto modo induxit et misit dictum Rane-

rium prò se et procuratorio nomine prò predictis Megliorato et Uberto in corporalem